ADAC Rundenliste der Fahrer S ' 8 OQ\]ZEF:P@%
2013 ginanme

Sud Bayern Serie Team

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse SBS 2 - Takt Cup MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 17.05.2014 10:50. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:06:08

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:30.099 +6.147 11:27:12.417 10 2:48.037  +1:10.745 11:26:11.528
(82) Markus Jell
1 1:33.829 +12.386 11:09:17.134 (394) Anton Weinmann (23) Niklas Riedel
1:29.591 +8.148 11:10:46.725 1 1:30.148 +2.956 11:09:41.277 1 1:47.324 +1.968 11:09:58.959
3 1:40.369 +18.926 11:12:27.094 2 1:30.377 +3.185 11:11:11.654 2 1:51.036 +5.680 11:11:49.995
4 1:22.793 +1.350 11:13:49.887 3 1:27.864 +0.672 11:12:39.518 3 5:35.818 +3:50.462 11:17:25.813
5 1:33.202 +11.759 11:15:23.089 4 1:29.050 +1.858 11:14:08.568 4 1:46.061 +0.705 11:19:11.874
6 1:23.057 +1.614 11:16:46.146 5 1:28.482 +1.290 11:15:37.050 5 1:45.356 11:20:57.230
7 1:22.182 +0.739 11:18:08.328 6 1:32.062 +4.870 11:17:09.112
8 2:22.776  +1:01.333 11:20:31.104 7 1:34.747 +7.555 11:18:43.859
9 1:21.443 11:21:52.547 8 1:27.192 11:20:11.051
10 1:44.419 +22.976 11:23:36.966 9 1:39.858 +12.666 11:21:50.909
11 1:22.663 +1.220 11:24:59.629 10 1:30.208 +3.016 11:23:21.117
12 1:45.636 +24.193  11:26:45.265 11 1:36.647 +9.455 11:24:57.764
12 1:35.506 +8.314 11:26:33.270
(22) Hans-Jirgen Rottler
1 1:24.435 +2.432 11:09:56.175 (4) Sascha Steinberg
2:11.997 +49.994 11:12:08.172 1 1:28.497 +1.290 11:09:21.171
3 1:24.071 +2.068 11:13:32.243 2 1:35.310 +8.103 11:10:56.481
4 1:24.070 +2.067 11:14:56.313 3 1:27.207 11:12:23.688
5 1:22.659 +0.656 11:16:18.972 4 1:34.931 +7.724 11:13:58.619
6 1:54.134 +32.131 11:18:13.106 5 1:27.561 +0.354 11:15:26.180
7 1:29.619 +7.616 11:19:42.725 6 1:39.925 +12.718 11:17:06.105
8 1:22.003 11:21:04.728 7 1:29.453 +2.246 11:18:35.558
9 2:25.434 +1:03.431 11:23:30.162 8 2:41.651 +1:14.444 11:21:17.209
10 1:33.683 +11.680 11:25:03.845 9 1:28.955 +1.748 11:22:46.164
11 1:22.861 +0.858 11:26:26.706 10 1:30.687 +3.480 11:24:16.851
(57) Alexander Schober (111) Stefan Kébler
1 1:36.327 +14.137 11:09:32.793 1 1:31.620 +3.540 11:09:44.439
2 1:27.936 +5.746 11:11:00.729 2 1:29.729 +1.649 11:11:14.168
3 1:36.007 +13.817 11:12:36.736 3 1:45.833 +17.753 11:13:00.001
4 1:23.998 +1.808 11:14:00.734 4 1:30.448 +2.368 11:14:30.449
5 1:29.161 +6.971 11:15:29.895 5 1:28.080 11:15:58.529
6 1:31.625 +9.435 11:17:01.520 )
7 1:25.175 +2.985 11:18:26.695 (166) John Giller
8 1:29.365 +7.175  11:19:56.060 1 1:28.102 11:09:18.792
9 1:31.474 +9.284 11:21:27.534 2 1:30.003 +1.901 11:10:48.795
10 1:24.320 +2.130 11:22:51.854 3 1:29.331 +1.229 11:12:18.126
11 1:32.129 +9.939 11:24:23.983 4 3:29.063 +2:00.961 11:15:47.189
12 1:22.190 11:25:46.173 5 1:46.424 +18.322 11:17:33.613
(918) Franz Socher (70) Tim Bergmann
1 1:23.896 +1.126 11:09:12.439 1 1:33.258 +4.197 11:09:11.723
2 1:23.155 +0.385  11:10:35.594 2 1:33.423 +4.362  11:10:45.146
3 5:56.754  +4:33.984 11:16:32.348 3 1:31.434 +2.373 11:12:16.580
4 1:22.770 11:17:55.118 4 1:30.801 +1.740 11:13:47.381
5 4:14.606  +2:51.836  11:22:09.724 5 1:29.061 11:15:16.442
6 1:23.532 +0.762 11:23:33.256 6 1:31.518 +2.457 11:16:47.960
7 1:33.041 +3.980 11:18:21.001
(761) Manfred Sperl 8 1:29.961 +0.900 11:19:50.962
1 1:24.208 +0.581 11:08:53.591 9 2:22.114 +53.053 11:22:13.076
2 1:23.627 11:10:17.218 10 1:30.821 +1.760 11:23:43.897
3 1:26.162 +2.535 11:11:43.380 11 1:31.450 +2.389 11:25:15.347
4 1:29.865 +6.238 11:13:13.245 12 1:33.320 +4.259 11:26:48.667
5 2:24.627  +1:01.000 11:15:37.872
(28) Hubert Kaufmann
(7) Julian Fleischer 1 1:43.082 +5.790 11:09:59.959
1 1:25.781 +1.829 11:08:52.307 2 1:41.379 +4.087 11:11:41.338
2 1:24.415 +0.463 11:10:16.722 3 1:42.325 +5.033 11:13:23.663
3 1:25.835 +1.883 11:11:42.557 4 1:38.132 +0.840 11:15:01.795
4 1:25.891 +1.939 11:13:08.448 5 1:37.292 11:16:39.087
5 5:49.891 +4:25.939 11:18:58.339 6 1:39.426 +2.134 11:18:18.513
6 1:25.886 +1.934 11:20:24.225 7 1:45.314 +8.022 11:20:03.827
7 1:23.952 11:21:48.177 8 1:40.914 +3.622 11:21:44.741
8 3:54.141  +2:30.189 11:25:42.318 9 1:38.750 +1.458 11:23:23.491
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